
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/285/2013 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stawów miejskich przy ul. Spacerowej 

w Oleśnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r.  

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 714 ze zm.), Rada 

Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XXXVII/285/2013 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 października 2013 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania ze stawów miejskich przy ul. Spacerowej w Oleśnicy wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 dodaje się: 

a) pkt 5 w brzmieniu:  

„5) korzystania z wód przy użyciu sprzętu innego niż sprzęt z wypożyczalni sprzętu pływającego,”, 

b) pkt 6 w brzmieniu:  

„6) wchodzenia na zamarzniętą powierzchnię stawów.”; 

2) w pozostałym zakresie treść uchwały i załącznik pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 4312


		2024-08-20T08:21:13+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




